
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 7 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207E6FB8A607AFB9FF64123C8D9CED06



quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO - RDC Elet.: 03/20.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2020

• DECRETO Nº 1.152/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207E6FB8A607AFB9FF64123C8D9CED06



quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Rdc Eletrônico

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO 
PA: 116/20. RDC Elet.: 03/20. Objeto: Implantação de módulos sanitários domiciliares – Convênio 
FUNASA nº 0215/16 (SICONV 837666/2016). Teor: “(...) adjudico o objeto à empresa vencedora (LL 
Empreendimento Ltda), homologo o processo licitatório e convoco a licitante vencedora para a 
assinatura do contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis”. Uauá/BA, 07 de outubro de 2020. Lindomar de 
Abreu Dantas – Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4FC994ED2672AC8AF7F0399FBD8CB9C

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2020 
P.A. 0128/20 – DISPENSA 083/20 – CONTRATO 145/20 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L 
EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ Nº 12.835.287/0001-59 – OBJETO: Execução de 
obra de pavimentação em paralelepípedo no Distrito de Serra da Canabrava – 
VALOR GLOBAL: R$ 97.479,64 (noventa e sete mil, quatrocentos e setenta e nove 
reais e sessenta e quatro centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 09.09 - Atividade: 1.008 - Elemento de Despesa: 4.4.90.51.02 - 
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 16/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 16/09/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74BD19DF74166EBEA9DBA4FE3A3DC39A

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938–1707- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 
 

DECRETO Nº 1.152/2020 

 

        “ Dispõe sobre a exoneração do cargo 

comissionado de Coordenadora de Alimentação e 

Nutrição. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerada a senhora MARIA ELISANGELA BARBOSA DOS SANTOS, ocupante 

do cargo comissionado de Coordenadora de Alimentação e Nutrição (símbolo CC-4), vinculada à 

Secretaria de Saúde do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1º de outubro de 2020. 

 

 

 

 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207E6FB8A607AFB9FF64123C8D9CED06


		2020-10-07T16:46:50-0300




